
ZARZĄDZENIE NR 50/2019 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dla Nadwiślańskiego Oddziału 

Straży Granicznej (NOSG), nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej 

w obrębie 0009 Cybulice Małe, gmina Czosnów, ozn. jako działka ewidencyjna nr 345/10, 

będącej w trwałym zarządzie Stołecznego Zarządu Infrastruktury w Warszawie. 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 

270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716 i poz. 1924) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1.  Wyrażam zgodę na zawarcie przez Stołeczny Zarząd Infrastruktury w Warszawie, 

kolejnej umowy użyczenia do dnia 31 grudnia 2022 r. nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa, położonej w obrębie 0009 Cybulice Małe, gmina Czosnów, ozn. jako działka 

ewidencyjna nr 345/10,będącej w trwałym zarządzie Stołecznego Zarządu Infrastruktury w 

Warszawie, dla której w Sądzie Rejonowym w Nowym Dworze Mazowieckim IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta KW Nr WA1N/00075661/2 z 

Nadwiślańskim Oddziałem Straży Granicznej (NOSG) w celu neutralizacji materiałów 

i urządzeń wybuchowych oraz organizacji szkolenia programowego. 

§ 2.  Do podejmowania wszelkich czynności formalnoprawnych wynikających z art. 43 ust. 

2 pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz niniejszej zgody, upoważniony jest Szef 

SZI w Warszawie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


